Col. 715 D. *Qui capti sunt.* Interp., *qui obtusos oculos habent*: atqui non luscitiosos, sed plane caecos intelligit. Paulo post in edn. Augustana varia lectio erat in marg. *διεπέτασεν*, in textu vero *διέστησεν, didurit*.

Col. 717 A. *Πῶς γὰρ ἔσται.* Delenda est conjunctio γὰρ quæ aberat etiam a ms. doctissima. Canteri, et ab altero Augustano, tum subjicienda in fine periodi interrogationis nota: licet excusum fuerit in textu Mangeri *ὀνόματα φῶς οὐκ ἐνδέχεται μὴ ἐν τῷ φωτὶ γενέσθαι τὴν τοῦ φωτὸς θεωρίαν πῶς γὰρ ἔστιν ἀπίστων*. Sed hæc lectio minus apte coheret cum superioribus.

Col. 719 D. *Ut quidquid in hac.* Annotarat interpres in margine, locum hunc corruptum videri in utroque manuscripto, quo utebatur, sequæ conjectura ductum ita vertisse: nos in aliis duobus Canteri et Morelli præter id quod Augustana editio præ se fert, nihil offendimus, in qua tamen illud ἐν τούτῳ videtur emendandum ἐν ταύτῃ ut cum εἰκόλι conveniat: principalem autem formam intellige τὸ ἀρχέτυπον, exemplar, unde imago exprimitur, aut quod imago representat.

IN ORAT. DE S. THEODORO MARTYRE.

Titulus huic orationi præfigebatur in codice ms. Regis Henrici II, insignibus ornato, *Ἐγκόμιον εἰς τὴν ἄγῃον μεγαλομάρτυρα τοῦ Χριστοῦ Θεόδωρον τὸν Τύρωνα.* Apud Surium tomo M exstat, Martyrium sancti et gloriosi martyris Christi Theodori Tyronis ex Simone Metaphraste: dictus autem est Tyro, quod militavit in Oriente sub præposito Brinea ex legione Marmaritarum, et hoc pacto distinguatur a Thodoro ductore militum, qui Licino imperante capite truncatus est, et de quo agunt Græci 7. Februarii. Exhibet idem Surii tomus homiliam Nectarii in laudem hujus sancti martyris, et alteram Nyseni ipsius ex interpretatione Petri Francisci Zimi Veronensis.

Col. 756 C. *χωρητικὸς.* Regius II. codex καὶ χωρικὸς *σοφίστατος.* *Χωρικός*, idem est qui ἀγρότης sive ἄγρικός, *rusticus* unde τὸ *χωρητικὸν πλῆθος,*

rusticana multitudo apud Plutarchum in *Pericle*, et *χωρητικῶς, rusticorum more*: quod autem apud Pollucem legitur *χωρητικὸς, et χωρητικόν* cum η, mendose scriptum arbitratur auctor *Thesauri Græcæ lingue*: rectius autem apud Suidam scriptum *χωρητικός*, neque enim causa est ulla cur hæc vox, η in secunda habeat syllaba potius quam *χωρητικός*. Est etiam in usu *χωρηικός* et *χωρηικός* apud Syneum in Epistolis, atque ita fortasse melius hic scriberetur καὶ *χωρηικός*. Et col. seq. B. absque dubio ex mss. emendandum est καὶ *χωρηίσαντες τὸν τῆς εὐσεβείας καρπὸν.* Est et varia lectio in Regio, καὶ *ζηλώταται τὸν οὐτὸν προστινόμενον τῇ γνώμῃ, et imitandum consilium ac propositum ejus qui ita præceteris honoratur.*